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Transferencias Corrientes de la Administración Central
Transferencias Corrientes de las lnsiituciones Descentralizadas

TOTAL DE INGRESOS CORRIENTES

y Reparación de Bienes
y Reparación de lvlaqu¡naria y Equipo

Comerciales y Financieros
Viáticos y Otros Gastos de Viaje

Derechos, Tasas y Gastos Jud¡c¡ales

Seruicios no Personales
Seryicios no Personales

de Papel, Cartón e Impresos
de Cuero y Caucho
Químicos, Combustibles y Lubricantes
Farmaceuticos y l\4edicinales
l\4etálicos
¡Iinerales no ¡retál¡cos
y Suministros Diversos
de Limpieza y Aseo Personal

de Escritorio, Oficina y Enseñanza
y Materialeé Electricos

Deportivos, Recreativos y de Rescate

Corrientes para Becas y Beneficios Especiales

Cor¡entes para Becas y Benefcios Especiales
Gastos
Gastos
Gastos de Capital
Gastos de Capital de Otras lnstit.del Gobierno Central

TOTAL DE GASTOS CORRIENTES

RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS

927,007.51
927,007.51

747,425.50
3,665,233.44

16,162,593.41
764,398.76
764,398.76
764,394.76

498,002,083.84
498,002,083.84
486,232,O83.84

1 1,770,000 00

3,237,760.05
3,237,760.05
3,237,760.05

15,273,319,32
15,273,319.32

207,415,057 .É1

207,415,057.61
82,968,362.85
73,793,767.30

2,329,555.91
30,480,067.21
40,984,144.18
9,174,595.55
9,174,595.55
9,'174,sgs.55

3,G23,A01,402.48
3,61 9,517,443.69
3,522,083,243.69

97,434,200.00
4,283,958.79
4,283,958.79

25,054,851.27
25,054,851.27
25,054,851.27

777,477,663.01
777,877,ÉÉ3.01
651,477,7G8.24
651,477,768.24
609,420,469.77
23,760,763.28
18,296,535.19
84,520,G2G.28
4,086,568.79
1,384,868.98

422,215.64
1,551,074.03

34,335,449.15
26,144,600.92

7,378,744.99
42,403.01
42,403 01

9.174,700.77
9,174,700.77

41,879,268.49
28,425,856.30

5,067,661.77
2,102,475.58

I 0,884,992.73
195,256.62

4,287,259.80
2,247,504.20
3,064,389.74

576,31 1.86
13,453,412.19

1,000,0'16.16
1,975,164.62
2,306,367.'11

215,334.51
1,421 ,981.76
5,723,800.06

410,747.97
't 9,149,550,71

264,906.02
264,906.02
264,906.02

18,884,644.69

18,884,644.69
'18,884,644.69

r07,1 6t,063,91
r07,161,063.91
r07,161,063.91
I 07,161,063.91

3,522,984,906.02
3,522,9A4,906.02
3,134,042,811.84
3,134,042,811.84
2,61 7,931,309.30

326,493,144.91
189,618,317.63
288,651,167.49

55,466,452.63
6,106,244.81
1,702,029.46
9,059,730.7'1

58,175,870.95
67,230,720.63
45,506,904.1 3

378,863.64
42,427.54

154,402.78
10,327.17

171,706.15
45,O24,350.53
45,024,350.53

100,290,926.69
73,176,031.63
15,671,903.51
9,391,252.25

24,764,764.02
684,549.38

1 1,780,795.09
3,5'16,542.20
5,767,935.45
1,598,289.73

27,114,895.0G
2,427,085.62
3,805,385.07
3,401,O32.76

295,632.98
3,931,622.05

12,812,312.45
M1,824.13

166,963,547.98
1,6'13,:522.92
1,613,522.92
1,613,522.92

165,350,025.06
310,005.77
310,005.77

'165,040,019.29

165,040,01 9.29
487,651,590.1 5
487,651,590.15
487,651,590.r 5
487,651,590.1 5

Tegucigalpa, M.D.C., 3l de Diciembre de 2015
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CONTADOR GENERAL

(VALORES EN LEIVPIRAS)


